
Hana Moravcová

Analytická chemie

EAN a ISBN: 
978-80-86369-14-3

Velikost:
23,4 x 16 cm

Počet stran: 100
Provedení: brožovaná

Rok/pořadí vydání/dotisk: 
2011/1/2022

Učebnice klasické analytiky pro 
chemické obory SPŠ. Metody 
kvalitativní a kvantitativní analýzy, 
řada cvičení u každé kapitoly.

Přemysl Hranoš

Anorganická 
technologie

EAN: 
978-80-86369-01-3

ISBN: 
80-86369-01-3

Velikost: A4
Počet stran: 96

Provedení: brožovaná
Rok/pořadí vydání/dotisk: 

2003/3/2021

Učebnice anorganické chemické 
technologie pro chemické obory 
SPŠ.

Pavel Klouda

Fyzikální chemie

EAN a ISBN:
978-80-86369-24-2

Velikost: 23,4 x 16 cm
Počet stran: 154

Provedení: brožovaná
Rok/pořadí vydání/dotisk: 

2017/3/2021

Základní učebnice pro výuku 
fyzikální chemie na středoškolské 
úrovni. Učebnice je doplněna řadou 
řešených příkladů a cvičení.

Kolektiv

Laboratorní cvičení 
z chemie I

EAN a ISBN: 
978-80-86369-25-9

Velikost: 
23,4 x 16 cm

Počet stran: 72
Provedení: brožovaná, V1
Rok/pořadí vydání: 2023/1

Návody pro laboratorní práce  
z obecné a anorganické chemie. 
Bezpečnost práce v chemické 
laboratoři.

Kolektiv

Chemická 
laboratorní cvičení II

EAN a ISBN: 
978-80-86369-23-5

Velikost: 
23,4 x 16 cm

Počet stran: 47
Provedení: brožovaná

Rok/pořadí vydání: 2017/2

Učebnice se zaměřuje na práce 
s organickými sloučeninami, 
bezpečnost práce, nakládání 
s chemickými látkami a 
laboratorní vybavení.

Ludvík Štěpánek

Chemická technika

EAN a ISBN: 
978-80-86369-18-1

Velikost:
23,4 x 16 cm

Počet stran: 88
Provedení: brožovaná

Rok/pořadí vydání: 2011/2

Základy chemické techniky s řadou 
příkladů a cvičení. Určeno zejména 
pro obory SPŠ chemických.

Jitka Kaličinská

Monitorování 
životního prostředí

EAN: 
978-80-86369-13-6

ISBN: 
80-86369-13-7

Velikost: A4
Počet stran: 88

Provedení: brožovaná
Rok/pořadí vydání: 2006/1

Přehledná analytická chemie, 
která sleduje cíl ochrany životního 
prostředí.

Trvale snížená cena

Nabídka 2024
Poslední aktualizace: 27. 12. 2023
DPH je od roku 2024 0 %.

Ing. Pavel Klouda
Hýlova 346/2

700 30  Ostrava

DIČ: CZ5412160842  IČ: 47836164  bankovní spojení: mBank 670100-2203563718/6210 
mobil: 605 401 191 e-mail: pavko@pavko.cz http://knihy.pavko.cz

120,-
109,-

140,-
110,-

99,-
165,-

44,-

Pavel Klouda

Moderní analytické  
metody

EAN a ISBN: 
978-80-86369-22-8

Velikost:
23,4 x 16 cm

Počet stran: 176
Provedení: brožovaná

Rok/pořadí vydání/dotisk: 
2016/3/2020

Přehled separačních, optických  
a elektrochemických metod  
s důrazem na moderní trendy  
v analytické chemii. 145,-

Pavel Klouda

Biochemie zblízka

EAN a ISBN:
978-80-86369-20-4

Velikost:
23,4 x 16 cm

Počet stran: 163
Provedení: brožovaná

Rok/pořadí vydání: 2016/2

Přehledná učebnice biochemie 
pro gymnázia, chemické a 
potravinářské obory SPŠ. Velké 
množství cvičení a problémových 
úloh včetně jejich řešení.

135,-

80,-



Tatiana  
Kovalčíková

Obecná a 
anorganická chemie

EAN a ISBN: 
978-80-86380-19-8

Velikost:  
23,4 x 16 cm

Počet stran: 108
Provedení: brožovaná

Rok/pořadí vydání/dotisk: 
2014/4/2020

Přehledný výklad základního učiva 
z obecné a anorganické 
chemie využitelný na všech 
typech středních škol.

Anna Janeczková 
Pavel Klouda

Organická chemie

EAN: 
978-80-86369-04-4

ISBN: 
80-86369-04-8

Velikost: A4
Počet stran: 160

Provedení: brožovaná
Rok/pořadí vydání/dotisk: 

2001/2/2023

Přehledný a relativně podrobný 
výklad organické chemie pro 
střední školy.

Přemysl Hranoš

Stroje a zařízení 
v chemickém 

průmyslu

EAN a ISBN: 
978-80-86369-01-3

Velikost: 
23,4 x 16 cm

Počet stran: 84
Provedení: brožovaná

Rok/pořadí vydání/dotisk: 
2003/3/2023

Základní poznatky o strojích  
a zařízeních používaných  
v chemickém průmyslu.

Pavel Klouda

Základy biochemie

EAN a ISBN: 
978-80-86369-16-7

Velikost: 
23,4 x 16 cm

Počet stran: 220
Provedení: brožovaná

Rok/pořadí vydání: 2013/3

Přehledná a oblíbená učebnice 
biochemie. Přepracované vydání.

Trvale snížená cena

119,-
205,-

130,-
110,-

Dana Vaňková

Chemie léčiv

EAN a ISBN: 
978-80-86369-15-0

Velikost:
23,4 x 16 cm

Počet stran: 93
Provedení: brožovaná

Rok/pořadí vydání: 2012/1

Pro středoškolský obor Aplikovaná 
chemie, zaměření Farmaceutické 
substance, pro žáky příbuzných 
oborů i chemiky, kteří pracují 
ve farmaceutickém průmyslu 
nebo se zabývají distribucí 
farmaceutických výrobků. 109,-

Eduard Plško

Všeobecná 
analytická chémia

EAN a ISBN: 
978-80-86380-61-2

Velikost:
24 x 17 cm

Počet stran: 193
Provedení: vázaná 

Rok/pořadí vydání: 2011/1

Obecná analytická chemie v podání 
proslulého odborníka. Kniha se 
vymyká učebnicím analytické 
chemie. Je filosofií oboru, se kterou 
by se měl seznámit každý 
jeho student. Slovensky. 330,-Nakladatelství 2-THETA

Kol. (Slezská tech. 
univerzita  Gliwice)

Chemical elements 
compendium

EAN a ISBN: 
978-80-86380-66-7

Velikost: B5
Počet stran: 223

Provedení: vázaná
Rok/pořadí vydání: 2013/1

Historie prvku, výskyt, výroba, 
vlastnosti, sloučeniny, biologické 
vlastnosti atd. Možnosti stanovení 
různými analytickými metodami. 
Řada tabulek včetně 
periodické. Anglicky. 385,-

Nakladatelství 2-THETA

Pavel Klouda

Chemie na počítači

EAN a ISBN: 
978-80-86369-17-4

Velikost:
23,4 x 16 cm

Počet stran: 40
Provedení: brožovaná

Rok/pořadí vydání: 2014/2

Postupné kroky, jak se naučit psát 
chemické vzorce na počítači  
s využitím programu ChemSketch, 
který lze získat zdarma.

79,-

V. Fic a kol.
Víno - analýza, 

technologie, 
gastronomie

EAN a ISBN: 
978-80-86380-77-3

Velikost: B5
Počet stran: 315

Provedení: vázaná
Rok/pořadí vydání: 2015/1

Učebnice pro VŠ a SŠ. Informace 
pro pěstitele, gastronomy a 
odborníky nové specializace 
enogastronomie. Pro všechny, kteří 
se hlouběji zajímají o víno.

Nakladatelství 2-THETA

440,-



V. Horálek a kol.

Vzorkování I 
Obecné zásady

EAN a ISBN: 
978-80-86380-53-7

Velikost:
24 x 17 cm

Počet stran: 130 + CD
Provedení: vázaná

Rok/pořadí vydání: 2010/1

Bez správně odebraného vzorku 
nelze dojít ke správným výsledkům 
analýzy. Nezbytná příručka 
zaměřená na odběr vzorků k 
analýze. První samostatná 
část trilogie. 330,-

Hrazení části poštovného (fakturováno jako tzv. „poštovné a balné“):
• 50 Kč u zásilek, které lze zaslat jako doporučený dopis a u zásilek do 3000 Kč 

nákupní hodnoty zboží s DPH, zasílaných jako balík do ruky,
• zdarma u zásilek nad 3000 Kč nákupní hodnoty zboží s DPH.
Ceny knih jsou doporučené prodejní, s nulovou sazbou DPH, ceny položky poštovné 
a balné s DPH 21 %. 
Upozornění pro knihkupce: 
U knih z vydavatelství 2-THETA je nutno od standardního rabatu (u knih Pavko) 
odečíst 6 %.

Nakladatelství 2-THETA

Kol. autorů

Vzorkování II 
Životní prostředí

EAN a ISBN: 
 978-80-86380-81-0

Velikost:
24 x 17 cm

Počet stran: 400
Provedení: vázaná

Rok/pořadí vydání: 2016/1

Druhá samostatná část trilogie 
zaměřená na odebírání vzorků 
v oblasti životního prostředí. 

495,-Nakladatelství 2-THETA

Kol. autorů

Vzorkování III 
Potraviny, zemědělství, 

předměty běžného 
užívání

EAN a ISBN: 
 978-80-86380-80-3

Velikost:
24 x 17 cm

Počet stran: 300
Provedení: vázaná

Rok/pořadí vydání: 2016/1

Třetí samostatná část trilogie 
zaměřená na odebírání vzorků 
v oblastech uvedených  
v podtitulu knihy. 462,-Nakladatelství 2-THETA


